- Hasculfus filius Hasculfi, 253.
 Haseł, Oliverus de, pater Petri de
 Hesel, 479.
 Haselberğ, Ricardus de, 465.
 Hastelo, Geroldus, 186 *bis*.
 Hastenğ, Avicia uxor Ailtropi, 258.
 Hastenğ, Hunfridus, 446.
 Hasting, Barones, Milites, Libere-
 tenentes, et omnes Tenentes
 de rapo de, 420.
 Hasting vel Hastings, Consta-
 bularius de, 47, 320.
 Hasting, Custos honoris de rappo
 de, 472.
 Hasting vel Hastings, Hugo de,
 51, 66, 88, 110.
 Hasting vel Hastings, Johannes
 de, 128, 263, 298, 304, 398,
 457, 460.
 Hasting, Serling de, 47.
 Hasting, uxor quæ fuit Hugonis
 de, 195.
 Hasting vel Hastings, Willielmus
 de, 215, 263, 277, 279.
 Hastings, Robertus de, 376.
 Hastings, Willielmus pater Ro-
 berti de, 376.
 Hatecrist, Hugo, 77.
 Hatfeld, Willielmus de, Clericus
 Domini Episcopi Londoñ,
 186.
 Hauconesheu, Robertus de, 29.
 Haueckeschirch, Philippus de, 438.
 Hauegnitoñ, Robertus de, 45.
 Haule, Hugo de la, 455.
 Hausevitt, Nicoł de, 362.
 Hautein, Henricus, 22.
 Hauteyñ, Robertus de, 311.
 Hauteyñ, Theoð de, 311.
 Hauvitt, Gaufridus de, 260.
 Hauvitt, Gilbertus de, 104, 264,
 287.
 Hauvitt, Henricus de, 206, 223,
 333.
 Hauvitt, Hugo de, 265, 506, 525.
 Hauvitt vel Hauvilla, Radulphus
 de, 104, 156.
 Hauvitt, Roullandus de, 272.
 Hauvilla, Gilbertus nepos Radul-
 phi de, 104.
 Havecle, Adam de, 447.
 Haverbrec, Willielmus de, 252.
 Haverhitt, Thomas de, 409.
 Haverholm, Prior de, 496.
 Haverhuff, Willielmus de, 13.
 Haversham *vel* Haveresham, Hugo
 de, 11, 61, 132.
 Hawena uxor Rogeri filii Wil-
 lielmi, 170.
 Hawiš Comitissa Aubemarł, 490.
 Hawiš de Waterfare, Willielmus
 filius, 103.
 Hawýs mater Willielmi de Lan-
 valay, 372.
 Hay, Johanna filia Johannis, 518.
 Hay, Thomas, 105.
 Hayá, Agnes uxor Walteri de,
 291 *bis*.
 Hayá, Radulphus de, 575, 604,
 605.
 Hayá, Robertus de, 286.
 Hayá, Rogerus de, 538.
 Hayá, Walterus de, 291 *bis*.
 Hayá, Walterus de la, 162.
 Hayá, Willielmus de la, 163.
 Hebertus frater Roeýs de Duvř,
 414.
 Heddesore, Willielmus filius Gau-
 fridi de, 230.
 Hedding Homo Andreæ de Calvi-
 niaco, 73.
 Heddoñ, filia Adæ de, 275.
 Heddun, Burgenses de, 89.
 Hedoñ, hæres Rogeri de, 354.
 Hedweyá, Stephanus de, 295.
 Heg, Laurentius de, 449.
 Heg, Willielmus de, 449.
 Heghe, Thomas filius Petri de,
 457.
 Heland, Hugo de, 280.
 Helebec, pater Widonis de, 116.
 Helebec, Wido de, 116 *ter*, 117
 Heleburñ, Ricardus de, 452.
 Helena filia Roberti Bertrand, 478.

- Helena uxor Rodeſ de Galw, 84.
 Helenæ uxoris Rodeſ de Galw, Ri-
 cărdus de Moreviff pater,
 84.
 Helewisa uxor Hugonis de More-
 vift, 54, 88.
 Helewisa uxor Hugonis filii Wil-
 ielmi, 471.
 Helewisa uxor Roberti filii Adæ,
 237.
 Helewisæ, Reginaldus filius, 526.
 Helingh, Robertus de, 382, 383.
 Helion, Willielmus de, 152.
 Helisent et Ricardus, 261.
 Heliun, Herveus de, 203.
 Hellebec, Robertus de, 354.
 Helleston *vel* Hellistoñ, Burgenses
 de, 182, 314.
 Hellestoñ, Homines de, 132.
 Helleswurth, Sýmon de, 148.
 Helligtoñ, Burgenses de, 84.
 Helmested, Alanus de, 377.
 Help Balistarius, 331.
 Helpstoñ, Elýas de, 89.
 Heltoñ, Alexander hæres Willielmi
 de, 440.
 Heltoñ, Willielmus de, 440.
 Hengstintoñ, Johannes de, 156.
 Henisti, Homines de, 54.
 Henrede, Willielmus de, 164.
 Henrici filii Hervei, Johannes filius,
 237, 504.
 Henrici, hæres Thomæ filii, 566,
 600.
 Henrici, Johannes filius, Vadlettus
 Regis, 485, 525.
 Henrici, Meiller filius, 598.
 Henrici, Meiller filius, Justitiarius
 Hiberniæ, 36 *bis*, 38, 50,
 74, 77, 403, 434.
 Henrici, Randulphus filius, 569.
 Henrici, Robertus filius, 285, 450.
 Henrici, Robertus filius, avuncu-
 lus Willielmi de Alneto,
 376.
 Henrici, Robertus de Toren filius
 Willielmi filii, 182.
 Henrici, Rogerus filius, 98, 315,
 316, 339, 450.
 Henrici, Sewal *vel* Sewell filius, 5,
 39.
 Henrici, Thomas filius, 145.
 Henrici, Walterus filius, 446.
 Henrici, Willielmus filius, 124, 150,
 190, 272, 459.
 Henrici, Yvo filius, 342.
 Henrici de Comptoñ, Willielmus
 filius, 450.
 Henrici de Fissergate *vel* Fissere-
 gate, Johannes filius, 180,
 194.
 Henrici de Pomeraÿa, Henricus
 filius, 435.
 Henricus Archidiaconus Stafford,
 378.
 Henricus Capellanus de Evenle, 265.
 Henricus Comes Warewič, 506.
 Henricus Clericus, 463.
 Henricus Clericus de Estoñ, 148.
 Henricus de , 366.
 Henricus Dux Lotharingiæ, 432,
 442.
 Henricus Episcopus, 128.
 Henricus filius Adæ, 365.
 Henricus filius Alani de Holand,
 123.
 Henricus filius Arturi, 45.
 Henricus filius Comitis, 260.
 Henricus filius Comitis Cornuþ,
 278.
 Henricus filius Comitis David,
 380, 459.
 Henricus filius Conani, 444.
 Henricus filius Everbric, 554.
 Henricus filius Geř, 328, 375.
 Henricus filius Gerardi, 360.
 Henricus filius Henrici de Pome-
 raya, 435.
 Henricus filius Herberti, 438.
 Henricus filius Hervei, Hervy,
 vel Hervey, 117, 287, 253,
 427, 443.
 Henricus filius Hugonis de Nevill,
 11, 103.

- Henricus filius Hugonis de Totin-
 toñ, 222, 254.
 Henricus filius Johannis, 316.
 Henricus filius Jordani, 446.
 Henricus filius Michaelis, 273.
 Henricus filius Moýsant, 449.
 Henricus filius Osberti, 448.
 Henricus filius Petri, 586.
 Henricus filius Petri de Norhamt,
 289.
 Henricus filius Philippi, 384.
 Henricus filius Presbýteri, 217.
 Henricus filius Radulphi, 204,
 406.
 Henricus filius Reineri, 246, 323,
 411.
 Henricus filius Ricardi, 338, 534.
 Henricus filius Ricardi le Flemeng,
 362.
 Henricus filius Ricardi le Robe,
 95, 140.
 Henricus filius Roberti de Roket,
 596, 604.
 Henricus filius Sewal̄, 306.
 Henricus filius Silvestr̄, 453.
 Henricus filius Walkelini, 546.
 Henricus filius Warini, 34, 545.
 Henricus filius Willielmi, 106, 189,
 235, 259.
 Henricus frater Guarini filii Gerol-
 di, 271.
 Henricus frater Henrici de Paleñ,
 422.
 Henricus frater Ricardi de Bella-
 fago, 249.
 Henricus frater Thomæ Buissel,
 535.
 Henricus Major Londoñ, 172.
 Henricus nepos Alexandri Oylard̄
 de Cadomo, 307.
 Henricus pater Henrici de la
 Pomeray, 407.
 Henricus Primus Rex Angliæ,
 proavus Regis Johannis, 3,
 13, 16, 21, 269, 326, 414.
 Henricus Rex, 54, 57, 58, 61, 66,
 69 bis, 83, 84, 255.
 Henricus, Rex, junior filius Regis
 Henrici, 120.
 Henricus Secundus, pater Regis
 Johannis, 6, 7, 8, 9, 11, 14
 bis, 16, 21, 23, 50, 53, 54,
 77 bis, 84, 90, 93, 94 bis, 95,
 101, 110, 120, 125, 130,
 146, 171 bis, 173, 260, 263,
 267, 269, 326, 339, 395,
 415, 425, 426, 562, 570.
 Henton̄, Adam de, 449.
 Henton̄, Snellinḡ de, 450.
 Henton̄, Swein de, 451.
 Herb̄, Ailmer de, 454.
 Herb̄, Andreas de, 454.
 Herb̄, Nicoł de, 454.
 Herb̄, Thomas de, 454.
 Herb̄, Vincentius de, 454.
 Herberti, Anketillus filius, 201.
 Herberti, Gaufridus filius, frater
 Agnetis uxoris Alexandri
 de Brontoñ, 237.
 Herberti, Henricus filius, 438.
 Herberti, Hugo filius, 299.
 Herberti, Juliana uxor Anketilli
 filii, 201.
 Herberti, P. filius, 502.
 Herberti, Warinus filius, 318.
 Herbertus, 381.
 Herbertus filius Ernaldi, 100.
 Herbertus filius Huscharl̄, 526.
 Herbertus frater Johannis de Pa-
 tintoñ, 520.
 Hercheffind̄, Willielmus de, 453.
 Herdeberḡ, Philippus de, 547.
 Hereberti, Adam filius, 274.
 Hereberti vel Herberti, Mathæus
 filius, 44, 240, 275, 279,
 444, 479, 551.
 Hereberti, Mathæus frater Petri
 fili, 295.
 Hereberti vel Herberti, Petrus
 filius, 200, 240, 295, 378,
 399, 458, 516.
 Hereberti, Simon filius, 309.
 Hereberti, Willielmus filius, 356.
 Herebertus Capellanus, 462.